

---

## **PACHET CURATENIE**

I.D.: 88674594

---

Data publicarii 26.10.23

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul estimativ: 3.168,98 RON - 3.168,98 RON

---

Descriere: 1 Burete sarma 3 bucati/set Sweet Home SHRO-6974 SET 32.0 2.49 79.68 2 Burete vase canelat 10/set Sweet Home SHRO-2435 SET 6.0 4.50 27.0 3 Faras lamela cauciuc 26259 BUC 70.0 3.50 245.0 4 Lavete Umede 3buc/set Sweet Home SHRO-6967 SET 130.0 3.50 455.0 5 Lavete universale 5 buc/set Sweet Home SHRO-6950 SE 440.0 2.80 1,232.0 6 MANUSI MENAJ LATES M MED071M PR 50.0 2.50 125.0 7 MANUSI MENAJ LATEX L MED071L PR 50.0 2.50 125.0 8 Matura plastic fir mediu Europa 0218 BUC 65.0 4.50 292.50 9 MANUSI FOLIE HDPE 100/SET MED075 SET 50.0 2.50 125.0 10 MOP BUMBAC 300GR MOP300 BUC 25.0 4.0 100.0 11 Perie frecat dusumea covor montura plastic Larisa 1135 BUC 20.0 6.0 120.0 12 Perie plafon (pentru paianjeni) sferica 32502 BUC 20.0 6.50 130.0 13 Perie WC cu suport Economic/LION 22301 BUC 24.0 4.70 112.80

---